
14/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
NOS

Nationale identificatie:
57366058

Postadres:
Journaalplein 1

Plaats:
Hilversum

NUTS-code:
NL

Postcode:
1217ZK

Land:
NL

Contactpersoon:
Lindsey Goldman

Telefoon:
+31 356779222

E-mail:
aanbesteding@hbesc2020.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.nos.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:aanbesteding@hbesc2020.nl
http://www.nos.nl


14/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Publiekrechtelijke instelling

I.5) HOOFDACTIVITEIT

Andere activiteit: Publieke Omroep



14/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Power ESC 2020

Referentienummer: -

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
71314000 - Energie en aanverwante diensten

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Voor de realisatie van het Eurovisie Songfestival 2020 is de NOS op zoek naar een
leverancier voor de stroomvoorziening. Aangezien er nog geen duidelijkheid is over de
invulling en benodigde stroomvoorziening kan er in deze fase nog geen geen nadere invulling
van deze opdracht worden gegeven.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 1,00

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -



14/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
Nederland

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Aangezien er nog geen duidelijkheid is over de invulling en benodigde stroomvoorziening
kan er in deze fase nog geen nadere invulling van deze opdracht worden gegeven.

De totale opdrachtwaarde over een periode van één (1) jaar wordt geraamd op € 350.000,- tot
€ 500.000,-.

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Kwaliteit
Weging: 100

Prijs
Weging: 0

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: neen

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



14/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Niet-openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2019/S 175-426483

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



14/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Power ESC 2020

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

06/01/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 4

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 4

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
The Powershop Nederland B.V.

Nationale identificatie:
04048381

Postadres:
Zompstraat 12a

Plaats:
RAALTE

NUTS-code:
NL

Postcode:
8102HX

Land:
NL

Telefoon:
+31 655748455

E-mail:
paul@thepowershop.nl

mailto:paul@thepowershop.nl


14/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

Fax:
-

Internetadres:
http://www.thepowershop.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Boels Verhuur B.V.

Nationale identificatie:
14039581

Postadres:
Dr. Nolenslaan 140

Plaats:
Sittard

NUTS-code:
NL

Postcode:
6136 GV

Land:
NL

Telefoon:
+31 464592159

E-mail:
info@boels.nl

Fax:
+31 464592169

Internetadres:
http://www.boels.com

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Aggreko Nederland B.V.

Nationale identificatie:
23046086

Postadres:
Fuutweg 3

Plaats:
KLUNDERT

NUTS-code:
NL

Postcode:
4791PB

http://www.thepowershop.nl
mailto:info@boels.nl
http://www.boels.com


14/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Land:
NL

Telefoon:
+31 613126354

E-mail:
Loesje.VanDongen@aggreko.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.aggreko.com

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

mailto:Loesje.VanDongen@aggreko.nl
http://www.aggreko.com


14/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

Veld V.2.4. geeft niet de correcte informatie weer. Vanwege het karakter van een
raamovereenkomst bestaat er de mogelijkheid om gedurende de looptijd (diverse)
opdrachten te plaatsen. Om gedurende de minicompetities een mededinging tot stand te laten
komen tussen de gecontracteerde leveranciers zal Aanbestedende dienst geen definitieve
opdrachtwaarde geven bij V.2.4.

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Den Haag

Postadres:
-

Plaats:
Den Haag

Postcode:
-

Land:
NL

E-mail:
info.rb.den.haag@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-
Den-Haag/Contact

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

mailto:info.rb.den.haag@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Den-Haag/Contact
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Den-Haag/Contact


14/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

14/02/2020


